
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 071 , DE 2022 

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da Divisão de 
Consultoria Administrativa e Tributária, a servidora Gisele dos Santos Oliveira 
Pereira, RG. N°44.223.312-7 e CPF N° 361.427.288-59, durante o impedimento 
do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

111  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão de 
Consultoria Administrativa e Tributária, a servidora Gisele dos Santos Oliveira Pereira, RG. N° 44.223.312-7 
e CPF N° 361.427.288-59, durante o impedimento do titular José Maurício Conceição, Advogado, por 
motivo de férias, no período de 25/04/2022 a 14/05/2022, fazendo jus à diferença do salário base do titular, 
aplicando-se as vantagens do substituto. 

211  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus 
efeitos a partir de 25 de Abril de 2022. 

Mogi Guaçu, 25 de Abril de 2022. 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

TÂNI C ISTINA JANUÁRIO 
RESP. P1 EXP. E'. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

/  
. 	»sAES 

CHEFE DE GABINET DO PREFEITO 


